Директору Сенненского районного УПЖКХ

Миранкову А.Ю.

Иванова Ивана Ивановича, 23.12.1989г.р.

проживающего по адресу:

г.Сенно, ул.Советская, д.13

Телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)
Паспорт: ВМ 0654321
Выдан: 01.01.2001г. Сеннеский РОВД

Личный номер: 4231289Е007РВ5

                                             Заявление.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок я пользовался наследственным имуществом,  расположенным по адресу: г.Сенно, ул. Зеленая, д.142, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[image: image1.jpg]

«5» января 2011г.                                                           ____________________ (личная подпись)